ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 18.09.2025г. №394-о/д

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
в Николаевском муниципальном районе Волгоградской области в 2025 -2026 учебном году

В соответствии с Положением об этапах Всероссийской олимпиады школьников (далее
именуется ВсОШ), утвержденным приказом Отдела по образованию администрации
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 08.11.2021 г. № 172 «Об
утверждении Положения об этапах всероссийской олимпиады школьников в Николаевском
муниципальном районе Волгоградской: области (в редакции приказа Отдела по
образованию от 24.11.2022 г. № 388), согласно протоколам школьного: этапа ВсОШ по
английскому языку, предоставленным общеобразовательными учреждениями
Николаевского муниципального района, протоколам проведения олимпиады с
использованием ИКТ на платформе «Сириус.Курсы»

приказываю:

1. Утвердить рейтинги Победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку.

2. Считать учащихся 7 - 11 классов, указанных в настоящем приказе, будущими
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
английскому языку.

3 . Контроль по Исполнению Данного приказа возложить на заместителя начальника Отдела
по образованию М. В. Иванчук.

Начальник От
администраций i
муниципальной
Волгоградской

Иванчук М.В.

А.А.Удодов

Приложение к приказу
Отдела по образованию
№ 394- о/д от 18.09.2025

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку в 2025-2026 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -48 (50 % - 24 балла)
1 Тараненко Валерия МОУ «СШ №1» г, Николаевска , ■ 7 40
2 Пшеничная Дарья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 ' 37
3 Манакин Никита МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 28

8 класс; максимальное количество баллов - 48 (50 %- 24 балла)
4 Малюков Дмитрий МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 42
5 Ким Ксения МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 38
6 Поливода Алексей МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 37

9 класс; максимальное количество баллов - 50 (50 % - 25 баллов)
7 Жило Анастасия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 41
8 Кувашев Андрей МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 41
9 Осьмакова Анастасия МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 37
10 Зуфаров Наиль МОУ «Очкуровская СШ» 9 26

10 класс; максимальное количество баллов - 50 (50 %- 25 баллов)
11 Колтамбасов Тарик МОУ «Комсомольская СШ» ТО .47
12 Бслитчспко Полина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 43
13 Михайлов Влад МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 т 42
14 Марченко Кира МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска ю 39
15 Хегай Валерия МОУ «Средняя школа №3» г, Николаевска ТО 39
16 Жумашева Рашель МОУ «Бережковская СЩ» 10 26

11 классы; максимальное количество баллов - 50 (50% - 25 баллов)
17 Руденко Елена МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 44,
18 Тихонова Анастасия МОУ «СШ № 1 »г. Николаевска 11 40
19 ' Погорелова София МОУ «Политотдельская СШ» 11 32
20 Кабдулова Асе.м МОУ «Бережковская СШ» 11 33

Рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
английскому языку в 2025-2026 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов-48 (50 % - 24 балла)
1 Романенко Валерия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 39
з Г Болотов Вячеслав МОУ «Средняя: школа №3» г. Николаевска 7 ТУ/ 35 >
з Егоров Андрей МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 26

8 класс; максимальное количество баллов - 48 (50 % - 24 балла)
4 Зубкова Виктория МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 34
У- Щербакова Дарья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 34
6 Гришина Валерия МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 34 ...
7 Модалева Аксинья МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 29

'8 Филатснкова Мария МОУ «СШ №2» Г; Николаевска 8 29

9 класс; максимальное количество баллов-50 (50 %- 25 баллов)
9 Бердников Константин МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска /9н«дД^ 34
10 Кабышева Жасмин МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 32 ' :
11 Анисимова Анастасия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 31
12 Прокофьева Дарья МОУ «СШ№1» г. Николаевска 9 31
13 Быков Семен МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 29
14 Диденко Андрей МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 29

10 класс; максимальное количество баллов -50 (50 % - 25 баллов)
15 Кривоусова Екатерина МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 38
16 Цыбанева Софья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 36
17 Плаксенко Виктория МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 33
18 Ковтунова Злата МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 30

11 классы; максимальное количество баллов - 50 (50% - 25 баллов)
19 Михнева Дина МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска И 39
20 Лапин Ярослав МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 11 36
21 Табульда Алина МОУ «СШ №1» г. Николаевска ■ 11 34
22 Новомлйнекая Екатерина МОУ «Бережковская СШ» 11 31
23 Лобанова Валерия МОУ «Политотдельская СШ» 11 зо